
SMLOUVA O DÍLO NA REVIZE ELEKTRICKÉ INSTALACE ZAPÍNACÍCH MÍST, SVĚTELNÝCH MÍST, 

PŘECHODŮ A ZAŘÍZENÍ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ 

  

OBLAST A 

Smluvní strany: 

  

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7 

IČO: 256 72 541, DIČ: CZ25672541  

ID datové schránky: u5hgkji 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze  

oddíl B, vložka 5402 

bank. spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 115-5836140217/0100 

zastoupená: Tomášem Jílkem, předsedou představenstva;  

Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva 

č. smlouvy: 01/23 

 (dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

INFO – H s.r.o. 

se sídlem: Karlovy Vary, T. G. Masaryka 559/1, PSČ 360 01 

IČO: 25218433, DIČ: CZ25218433 

ID datové schránky: mkqbyev 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, 

oddíl C, vložka 9682 

bank. spojení: FIO banka, a.s., č. účtu: 2200875054/2010 

zastoupená: Ing. Richardem Šlapkou, jednatelem 

č. smlouvy: THMP2023 

(dále jen „Zhotovitel“) 

(společně dále jen „Smluvní strany“) 

 

uzavřely na základě výběru nejvýhodnější nabídky podané na veřejnou zakázku v nadlimitním režimu 

zadávanou v otevřeném řízení s názvem „Revize elektrické instalace zapínacích míst, světelných 

míst, přechodů a zařízení veřejného osvětlení“ (dále též jen „Veřejná zakázka“) ve smyslu zákona č. 



134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen „ZZVZ“), a 

v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen 

„Občanský zákoník“), tuto smlouvu 

(dále též jen „Smlouva“ nebo „tato Smlouva“) 

 

 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto 

Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy: 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Předmětem této smlouvy je na jedné straně závazek Zhotovitele poskytnou včas a ve 

sjednané kvalitě dále specifikované dílo a na straně druhé závazek Objednatele zaplatit 

Zhotoviteli cenu sjednanou v této Smlouvě.  

1.2 Dílem ve smyslu předchozího odstavce této Smlouvy se pro účely této Smlouvy rozumí 

vykonání pravidelné revize elektrické instalace na zapínacích místech veřejného 

osvětlení, elektrické instalace jednotlivých světelných míst a revize elektrické instalace 

osvětlení přechodů pro OBLAST A. 

1.3 Revizí bude prokázána funkčnost a schopnost bezpečného provozu elektrické instalace 

tohoto každého zařízení. Bližší specifikace plnění předmětu této Smlouvy je uvedena 

v Příloze č. 1 („Plán revizí 2023_2024“).  

1.4 Pro účely této Smlouvy jsou pojmy definovány takto: 

• zapínacím místem je místo určené k napájení, jištění, zapínání a případně i 

regulaci osvětlení v určité oblasti, jedná se o venkovní rozvaděč veřejného 

osvětlení se samostatným měřením spotřeby elektrické energie a dále sítě 

elektrických kabelů. 

• světleným místem je každý stavební prvek v osvětlovací soustavě (stožár, 

nástěnný výložník, přívěsové lano) vybavený jedním nebo více svítidly. 

• přechodem je světlené místo dle předchozí definice a zároveň takové místo, 

které je umístěno u přechodu pro chodce. 

1.5 Vykonání pravidelné revize bude dokladováno vypracováním zpráv z 

pravidelné/mimořádné revize dle ČNS 33 1500 (Z1, Z2, Z3, Z4) a ČNS 33 2000-6 

ed.2. Zprávy z pravidelné/mimořádné revize budou zpracovány do vzorového 

formuláře, který je Přílohou č. 3 této Smlouvy („Vzor zprávy z pravidelné revize“). 

Výsledky měření, které budou v rámci plnění předmětu smlouvy prováděny, budou 

zaznamenány do vzorového formuláře, který je Přílohou č. 3 vzorové zprávy z pravidelné 

revize (Naměřené hodnoty). Ověření skutečného stavu zapojení revidovaného zařízení 

bude zaznamenáno do vzorového formuláře, který je Přílohou č. 1 vzorové zprávy z 

pravidelné revize (Schéma zapojení). 

2. DOBA REALIZACE DÍLA 

2.1 Předpokládané zahájení realizace Díla je ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy. Termín 

ukončení plnění Díla Zhotovitelem je nejpozději do 31. 12. 2024. Konkrétní termín 



plnění je uvedený v Příloze č. 1 („Plán revizí 2023_2024“) této Smlouvy, a je pro 

Zhotovitele závazný. 

2.2 Objednatel si vyhrazuje možnost posunout termín plnění Díla s ohledem na své provozní 

a organizační potřeby, s ohledem na nepříznivé klimatické či povětrnostní podmínky, 

které objektivně brání Zhotoviteli v řádném plnění. Smluvním stranám z takového 

posunu nebude vyplývat právo na účtování jakýchkoliv smluvních pokut, navýšení cen 

či náhrad škod. 

2.3 Doba plnění Díla se prodlužuje o dobu, po kterou nemohl Zhotovitel provádět předmět 

plnění dle této Smlouvy, a to z důvodu „vyšší moci“, nebo neposkytnutí součinnosti 

Objednatele.  

2.4 Pro účely této Smlouvy znamená „vyšší moc“ událost, která je mimo kontrolu Smluvních 

stran, nastalou po podpisu této Smlouvy, kterou nebylo možno předvídat a ke které 

došlo bez jejího zavinění, pokud nebyla způsobena její chybou či nedbalostí. Takovými 

událostmi se rozumí zejména války a revoluce, přírodní katastrofy, epidemie apod. 

Jestliže vznikne stav „vyšší moci“ na straně Zhotovitele, Zhotovitel bez zbytečného 

odkladu uvědomí Objednatele písemně o takovém stavu a jeho příčině. Pokud není jinak 

stanoveno písemně Objednatelem, bude Zhotovitel pokračovat v realizaci svých 

povinností vyplývajících z této Smlouvy v rozsahu svých nejlepších možností a 

schopností a bude hledat alternativní prostředky pro realizaci té části plnění, kde brání 

„vyšší moc“. Pokud by podmínky „vyšší moci“ trvaly déle než devadesát (90) dní, je 

Objednatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit. 

3. MÍSTO PLNĚNÍ 

3.1 Místem plnění Díla dle této Smlouvy je území hlavního města Prahy. 

4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1 Cena díla dle této Smlouvy je obsažena v Příloze č. 2 této Smlouvy („Cenová kalkulace“). 

4.2 Součástí Ceny díla je rovněž vypracování a předání revizní zprávy (dva (2) x vytištěné, 

jeden (1) x v elektronické formě).  

4.3 Cena díla je specifikována v Příloze č. 2 této Smlouvy („Cenová kalkulace“), kterou 

předložil Zhotovitel Objednateli v rámci nabídky na shora specifikovanou Veřejnou 

zakázku a který je oběma Smluvním stranám známý a je pro ně závazný.  

4.4 Zhotovitel prohlašuje, že Cena díla obsahuje mj. náklady za: 

4.4.1 veškeré práce a dodávky, poplatky, náklady Zhotovitele nutné pro řádné, 

úplné a odborné provedení Díla a jeho jednotlivých částí; 

4.4.2 předání dokumentace Objednateli; 

4.5 Cena díla uvedená v Příloze č. 2 této Smlouvy („Cenová kalkulace“) je cenou nejvýše 

přípustnou a nelze ji překročit.  

4.6 Cena díla bude Zhotovitelem fakturována v rozsahu skutečně provedených prací, 

maximálně však do výše částky uvedené v Příloze č. 2 této Smlouvy („Cenová 

kalkulace“). Zhotovitel nemůže žádat změnu Ceny díla proto, že si Dílo vyžádalo úsilí 

nebo jiné náklady, než bylo předpokládáno. 



4.7 V případě, že v průběhu realizace Díla dojde k nutnosti provést práce svým rozsahem 

převyšující předmět Smlouvy a/nebo Cenu díla sjednané v této Smlouvě, jejichž 

provedení bude nezbytné k řádnému a úplnému provedení Díla a o kterých měl 

Zhotovitel jakožto odborník vědět nebo mohl vědět, zavazuje se Zhotovitel k provedení 

těchto víceprací na vlastní náklady. Takto provedené vícepráce není Zhotovitel 

oprávněn fakturovat Objednateli dle této Smlouvy. 

4.8 Splatnost Zhotovitelem vystaveného daňového dokladu – faktury (dále jen „faktura“) je 

třicet (30) dnů od doručení Objednateli. 

4.9 Faktura musí obsahovat účetní a daňové náležitosti v souladu se zákonem č. 563/1991 

Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z 

přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura dále musí obsahovat odkaz na 

tuto Smlouvu. V případě, že faktura nebude obsahovat všechny náležitosti, je 

Objednatel oprávněn vrátit ji Zhotoviteli k doplnění. Ve vrácené faktuře musí vyznačit 

důvod vrácení. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta 

splatnosti začne plynout doručením opravené faktury Objednateli. 

4.10 Zhotovitel je povinen na faktuře uvést zařazení práce dle klasifikace ČSÚ CZ – CPA. Bez 

tohoto zařazení nemůže být faktura proplacena. 

4.11 Faktura musí být doručena na adresu Objednatele: uctarna@thmp.cz, a to elektronicky 

ve formátu .pdf nebo .jpg.  

5. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ REVIZNÍCH ZPRÁV 

5.1 Zhotovitel zpracuje zprávu z pravidelné revize/mimořádné revize dle čl. 1 odst. 1.5. této 

Smlouvy, v počtu a formátech dle čl.  4 odst. 4.2. této Smlouvy. 

5.2 Objednatel vyhotoví o předání a převzetí výstupu písemný protokol („Protokol“). 

Protokol bude vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních, která budou podepsána Smluvními 

stranami. Každá Smluvní strana obdrží po jednom (1) vyhotovení protokolu.  

5.3 Objednatel je oprávněn odmítnou převzetí výstupu, pokud práce nebyly poskytnuty 

v souladu s touto Smlouvou nebo pokud výstup neobsahuje veškeré údaje požadované 

Objednatelem v souladu s příslušnými právními předpisy. Při odmítnutí převzetí výstupu 

Objednatel sdělí Zhotoviteli důvody odmítnutí nejpozději do tří (3) pracovních dnů od 

odmítnutí převzetí výstupu. 

6. PRÁVA A POVINNOSTI ZHOTOVITELE 

6.1 Zhotovitel je povinen dodržovat ustanovení veškerých obecně platných právních a jiných 

předpisů, zejména předpisů o bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci aj. 

6.2 Zhotovitel je při provádění díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých 

nejlepších znalostí a schopností. Zhotovitel je při své činnosti povinen sledovat a chránit 

zájmy a dobré jméno Objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny, pokud tyto 

pokyny nejsou v rozporu s obecně závaznými právními předpisy nebo zájmy 

Objednatele. 

6.3 V případě nevhodnosti pokynů Objednatele je Zhotovitel povinen na nevhodnost těchto 

pokynů Objednatele upozornit. Pokud Zhotovitel o nevhodnosti pokynů Objednatele 

nevyrozumí, nese Zhotovitel odpovědnost za vady a za újmu, která v důsledku 

nevhodných pokynů Objednateli nebo třetím (3.) osobám vznikly. 

mailto:uctarna@thmp.cz


6.4 Zhotovitel je povinen při své činnosti minimalizovat negativní dopady na okolí. 

6.5 Zhotovitel je povinen zajistit v potřebném rozsahu všechna potřebná povolení od 

příslušných úřadů – např. městských částí, TSK atd. pro zajištění realizace Díla. 

6.6 Zhotovitel je povinen zajistit provádění prací pracovníky, kteří jsou odborně a zdravotně 

způsobilí a řádně proškolení v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Zhotovitel 

se zavazuje zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce. 

6.7 Objednatel je oprávněn vyslat pověřenou osobu ke kontrole provádění Díla, a to kdykoli 

v průběhu provádění Díla Zhotovitelem.  

6.8 Zhotovitel je povinen činit neprodleně veškerá potřebná opatření k odstranění 

nedostatků vytknutých mu Objednatelem. 

6.9 Zhotovitel je povinen provádět práce, které budou předmětem této Smlouvy svými 

zaměstnanci. Pokud bude při plnění zakázky provádět činnosti prostřednictvím 

poddodavatelů, zodpovídá za plnění včetně odpovědnosti za škodu, solidárně s tímto 

poddodavatelem. 

6.10 Každé zahájení činnosti na zařízení veřejného osvětlení a také každé ruční zapnutí 

zapínacího místa je Zhotovitel povinen oznámit Objednateli telefonicky na Dispečerské 

pracoviště THMP na telefonní číslo: 800 404 060 a současně elektronicky na e-mailovou 

adresu: dispecink@thmp.cz s uvedením telefonního čísla na kontaktní osobu 

Zhotovitele.  

7. PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE 

7.1 Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli Cenu díla na základě faktury vystavené 

Zhotovitelem, splňující náležitosti dle čl. 4. této Smlouvy, a v termínu splatnosti určeném 

touto Smlouvou. 

7.2 Objednatel není povinen provedené Dílo převzít pouze, pokud neodpovídá kvalitativně 

nebo rozsahem nebo neodpovídá-li stanovený způsob jeho provedení. 

7.3 Za účelem provedení Díla poskytne Objednatel Zhotoviteli veškerou jemu dostupnou 

dokumentaci. Je-li to s přihlédnutím k povaze požadovaných prací nezbytné, zajistí 

Objednatel pracovníkům Zhotovitele přístup na pracoviště Objednatele. Zhotovitel se 

zavazuje dodržovat v objektech Objednatele příslušné bezpečnostní předpisy. 

7.4 Objednatel vyzve Zhotovitele k odstranění vad, které při provádění Díla vznikly. 

Zhotovitel se zavazuje tyto vady odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 

pěti (5) pracovních dnů ode dne vytčení vad Zhotoviteli, nestanoví-li Objednatel jinak. 

7.5 Za účelem dokladování provedení Díla, tj. vypracováním zpráv z pravidelné/mimořádné 

revize dle čl. 1.5 poskytne Objednatel Zhotoviteli po uzavření smlouvy potřebné školení 

pro seznámení s postupem vyplnění požadovaných formulářů. 

8. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU A JINOU ÚJMU 

8.1 Zhotovitel odpovídá za škodu a jinou újmu způsobenou při poskytování Díla svojí činností 

nebo prostřednictvím třetích (3.) osob, které ke své činnosti použil, nejen vůči 

Objednateli, ale také vůči třetím (3.) osobám. V případě jakéhokoli narušení nebo 

poškození majetku je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit, 

není-li to možné, pak v celé výši finančně nahradit. 

mailto:dispecink@thmp.cz


8.2 Zhotovitel se zavazuje udržovat v platnosti a účinnosti po celou dobu účinnosti této 

Smlouvy a záruční doby pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti 

za škodu způsobenou Zhotovitelem třetí (3.) osobě (zejména pak Objednateli), a to tak, 

že limit pojistného plnění vyplývající z pojistné smlouvy, nesmí být nižší než 500.000,- Kč 

(slovy: pět set tisíc korun českých).  

8.3 V případě, že dojde ke změně pojišťovny nebo pojistných podmínek, je Zhotovitel 

povinen informovat o této skutečnosti Objednatele, a to nejpozději do patnácti (15) dnů 

ode dne, kdy ke změně došlo.  

8.4 Poruší-li Zhotovitel jakékoliv ustanovení tohoto článku týkajícího se pojistné smlouvy, 

nezbavuje ho to odpovědnosti nahradit veškerou způsobenou škodu a jinou újmu 

v penězích Objednateli nebo třetí (3.) osobě. 

9. SANKCE 

9.1 Za nesplnění dohodnutého termínu doby realizace Díla ve smyslu čl. 2 odst. 2.1 této 

Smlouvy a dle Přílohy č. 1 této Smlouvy, uhradí Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu 

ve výši 1. 500,-Kč (slovy: jeden tisíc pět set korun českých) za každý započatý den 

prodlení v předání zprávy z pravidelné revize za každé jednotlivé zapínací místo a každý 

jednotlivý přechod. 

9.2 V případě nedodržení povinností podle čl. 1 odst. 1.5 této Smlouvy, je Zhotovitel 

povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1. 000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun 

českých) za každý, byť i jen započatý den prodlení. 

9.3 V případě nedodržení povinností podle čl. 6 odst. 6.6 této Smlouvy, je Zhotovitel 

povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10. 000,- Kč (slovy: deset tisíc korun 

českých) za každý zjištěný případ. 

9.4 Zhotovitel je povinen uhradit Objednateli škodu či jinou újmu, které prokazatelně 

způsobí Objednateli nebo třetí osobě při plnění předmětu této Smlouvy, přičemž 

Objednatel má právo na náhradu škody či jiné újmy i pokud uplatnil smluvní pokutu, a 

to i v případě, kdy náhrada škody či jiné újmy nepřesáhne smluvní pokutu. Újmu, kterou 

Zhotoviteli prokazatelně způsobil Objednatel, hradí Objednatel. 

9.5 Pro případ prodlení s platbou je Zhotovitel oprávněn uplatnit vůči Objednateli smluvní 

úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

9.6 Objednatel je oprávněn jednostranně započíst jakoukoliv svou pohledávku z titulu 

smluvních pokut proti jakékoliv pohledávce Zhotovitele vyplývající z této Smlouvy. 

9.7 Zaplacením sankce nezanikají závazky plynoucí z této Smlouvy. Smluvní pokuta 

je splatná do třiceti (30) dnů po doručení oznámení o uplatnění práva na smluvní 

pokutu. Oznámení o uložení smluvní pokuty musí vždy obsahovat popis a časové určení 

události, která v souladu s touto Smlouvou zakládá právo účtovat smluvní pokutu. 

9.8 Zaplacením sankce dle této Smlouvy není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody. 

 

10. VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU 

10.1 Objednatel si v souladu s § 100 odst. 1 ZZVZ vyhrazuje možnost využití vyhrazené změny 

závazku pro účely navýšení počtu revizí pro světelná místa s/bez zapínacího místa (s 

ohledem na konkrétní lokalitu) v jednotlivých oblastech dle Přílohy č. 1 této Smlouvy. 



Předpokládaná hodnota této vyhrazené změny je ve výši 300 000,00 kč bez DPH. Ceny 

pro provedení revizí budou vycházet z nabídkových cen za provedení revize zapínacího 

místa, revize světelného místa a revize přechodu dle Přílohy č. 2 této Smlouvy.  

10.2 V případě zájmu Objednatele na využití vyhrazené změny závazku, odešle Zhotoviteli 

prostřednictvím e-mailu odpovědné osoby dle čl. 12 odst. 12.2 této Smlouvy výzvu, v níž 

bude uvedeno zejména označení konkrétní lokality pro provedení revize a termín 

provedení revize, který bude nejdříve 5 pracovních dní po odeslání výzvy Zhotoviteli.  

Zhotovitel pak výzvu prostřednictvím e-mailu odpovědné osoby dle čl. 12 odst. 12.1 

potvrdí. Na základě akceptované výzvy bude následně realizováno.  

10.3 V případě uplatnění vyhrazené změny závazku výše popsaným způsobem, není třeba 

uzavírat dodatek ke Smlouvě.  

11. UKONČENÍ SMLOUVY 

11.1 Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smluvních povinností, a tedy důvod 

pro odstoupení od Smlouvy, je považováno, jestliže Zhotovitel postupuje v rozporu s 

platnými právními předpisy nebo se svými povinnostmi vyplývajícími z této Smlouvy a 

jestliže nezjedná na základě písemného upozornění nápravu ani v přiměřené lhůtě 

poskytnuté mu k tomu Objednatelem. 

11.2 Objednatel je oprávněn od této Smlouvy jednostranně odstoupit, bude-li se 

Zhotovitelem zahájeno insolvenční řízení, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící 

úpadek Zhotovitele podle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení 

(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

11.3 Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno písemnou formou a stává se účinným dnem 

jeho doručení druhé (2.) ze Smluvních stran. 

11.4 Odstoupením od Smlouvy nebo vypovězením Smlouvy kteroukoli Smluvní stranou 

nejsou dotčeny nároky na náhradu újmy vzniklé porušením Smlouvy některou Smluvní 

stranou, povinnost mlčenlivosti, nároky na smluvní pokuty a jiné nároky, které podle 

Smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení této Smlouvy.  

11.5 Vzájemné pohledávky Smluvních stran vzniklé ke dni odstoupení od této Smlouvy 

se vypořádají vzájemným zápočtem, přičemž tento zápočet provede Objednatel. 

11.6 V případě odstoupení od této Smlouvy jednou ze Smluvních stran, bude k datu účinnosti 

odstoupení vyhotovena dohoda o narovnání, která popíše stav a vzájemné nároky 

Smluvních stran. 

11.7 Smlouva může být ukončena písemnou dohodou Smluvních stran. 

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

12.1 Oprávněnými zaměstnanci Objednatele jsou 

12.2 Oprávněným zaměstnancem Zhotovitele je 

12.3 Smlouva a veškeré právní vztahy a nároky z ní vyplývající se řídí právním řádem České 

republiky, v případech ve Smlouvě výslovně neupravených se tyto záležitosti řídí 

příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. 



12.4 Jazykem Smlouvy a všech jednání je čeština.  

12.5 Spory vzniklé ze Smlouvy nebo v souvislosti s ní budou Smluvní strany řešit především 

vzájemnou dohodou. Pokud nedojde k dohodě, může se kterákoli ze Smluvních stran 

obrátit na věcně příslušný soud, jehož místní příslušnost bude určena sídlem 

Objednatele. 

12.6 Zhotovitel je povinen neprodleně (nejpozději do sedmi (7) dnů od okamžiku, kdy se o 

dále uvedené skutečnosti dozví) informovat Objednatele o tom, že s ním bude zahájeno 

insolvenční řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení 

(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, jehož předmětem bude úpadek nebo 

hrozící úpadek Zhotovitele. 

12.7 Doručování Smluvním stranám se provádí datovou zprávou prostřednictvím datové 

schránky na doručovací adresu uvedenou v záhlaví Smlouvy, příp. doporučenou poštou 

na adresu uvedenou v záhlaví, není-li v této Smlouvě uvedeno výslovně jinak.  

12.8 Smluvní strany se zavazují vzájemně si bez zbytečného odkladu a písemně oznamovat 

všechny změny identifikačních údajů, změny Oprávněných zaměstnanců Smluvních 

stran a změny a návrhy změn v obchodním rejstříku, které by mohly mít vliv na plnění 

Smlouvy. V případě Oprávněných zaměstnanců nebo kontaktních údajů smluvních stran 

dojde řádným potvrzením oznámení druhou Smluvní stranou ke změně Oprávněného 

zaměstnance či kontaktních údajů Smluvní strany bez nutnosti uzavření písemného 

dodatku ke Smlouvě. 

12.9 Zhotovitel výslovně opravňuje Objednatele zveřejnit v souladu se ZZVZ a dalšími 

právními předpisy na svém profilu tuto Smlouvu včetně jejich případných změn a 

dodatků, výši skutečně uhrazené ceny za plnění Veřejné zakázky, jež je předmětem 

Smlouvy, a případně seznam poddodavatelů Zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje 

poskytnout Objednateli do patnácti (15) dnů od obdržení výzvy učiněné Objednatelem 

veškeré údaje, které je povinen Objednatel uveřejnit podle ZZVZ a dalších právních 

předpisů a které má v dispozici Zhotovitel. 

12.10 Případné změny nebo doplnění této Smlouvy mohou být realizovány po dohodě 

Smluvních stran výhradně za podmínek stanovených příslušnými ustanoveními ZZVZ a 

pouze formou číslovaných písemných dodatků, podepsaných oběma Smluvními 

stranami. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových 

či jiných elektronických zpráv (kromě doručování do datových schránek).  

12.11 Pro případ uzavírání této Smlouvy a jakýchkoli jejích dodatků Smluvní strany vylučují 

použití ustanovení § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku. Zhotovitel na sebe přebírá 

nebezpečí změny okolností dle ustanovení § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku. 

12.12 Stane-li se kterékoli ustanovení této Smlouvy neplatným, neúčinným nebo 

nevymahatelným, nebudou tím zbývající ustanovení této Smlouvy nijak dotčena. 

Smluvní strany se zavazují, že v takovém případě toto neplatné, neúčinné nebo 

nevymahatelné ustanovení nahradí ustanovením, jež bude svým obsahem a účelem 

takovému neplatnému, neúčinnému nebo nevymahatelnému ustanovení nejblíže a 

bude v souladu s platným právem. 

12.13 Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom, že je Objednatel povinen na dotaz třetí (3.) osoby 

poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace v 

této Smlouvě obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím (3.) osobám, 



pokud si je vyžádají. Zhotovitel též prohlašuje, že nic z obsahu této Smlouvy nepovažuje 

za obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku. 

12.14 Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá povinnosti jejího uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany berou dále na 

vědomí, že tato Smlouva (jakož i její případný dodatek) nabývá účinnosti nejdříve dnem 

jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Objednatel zašle tuto Smlouvu správci 

registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti (30) dnů 

od jejího uzavření.  

12.15 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. 

 

12.16 Nedílnou součástí této Smlouvy tvoří tyto přílohy:  

               Příloha č. 1: 

               Příloha č. 2: 

           Příloha č. 3: 

Plán revizí 2023_2024 

Cenová kalkulace 

Vzor zprávy z pravidelné revize pro 1. – 5. část 

VZ 

 

 

12.17 Tato Smlouva je vyhotovena a Smluvními stranami podepsána ve dvou (2) vyhotoveních, 

z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno (1) vyhotovení. V případě, že je tato 

Smlouva uzavírána elektronicky za využití uznávaných elektronických podpisů, postačí 

jedno vyhotovení Smlouvy, na kterém jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy 

zástupců Smluvních stran oprávněných tuto Smlouvu uzavřít. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho 

k ní připojují svoje podpisy. 

Objednatel 

 

V Praze dne _____________ 

 

 

Zhotovitel 

 

V _____________ dne _____________ 

......................................................................... 

Tomáš Jílek  

předseda představenstva 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

......................................................................... 

Richard Šlapka 

jednatel 

 

 

V Praze dne _____________ 

 

 

......................................................................... 

Tomáš Novotný 

místopředseda představenstva 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 2 zadávací dokumentace k veřejné zakázkce s názvem "Revize elektrické instalace zapínacích míst, světelných míst, přechodů a souvisejících zařízení" veřejného osvětlení

PLÁN REVIZÍ 2023_2024

OBLAST A

ZM Ulice počet VO další revize Typ zařízení Číslo ZM Ulice další revize

3 Kožná 68 2023 Přechod 590025 Kodaňská 2023

4 Průchodní 68 2023 Přechod 590051 Na dolinách 2023

5 Karoliny Světlé 67 2023 Přechod 590052 Na dolinách 2023

6 Divadelní 33 2023 Přechod 590054 Jeremenkova 2023

7 Smetanovo nábř. 68 2023 Přechod 590055 Jeremenkova 2023

11 Na rejdišti 55 2023 Přechod 590056 Bělohorská 2023

12 Staroměstské nám. 72 2023 Přechod 590057 Bělohorská 2023

13 Maiselova 89 2023 Přechod 590079 Českobrodská 2023

14 Široká 82 2023 Přechod 590080 Českobrodská 2023

15 Štupartská 45 2023 Přechod 590142 Malešická 2023

16 Malá Štupartská 43 2023 Přechod 590150 Vrbova 2023

17 Templová 113 2023 Přechod 590152 Novodvorská 2023

18 nám. Republiky 224 2023 Přechod 590154 Novodvorská 2023

19 Bolzanova 80 2023 Přechod 590156 Novodvorská 2023

20 Dlouhá 42 2023 Přechod 590158 Novodvorská 2023

21 U obecního dvora 63 2023 Přechod 590160 Novodvorská 2023

22 Kozí 52 2023 Přechod 590197 Čimická 2023

23 Rybná 46 2023 Přechod 590200 Čimická 2023

24 Řásnovka 73 2023 Přechod 590572 Makovského 2023

25 Štefánikův most 12 2023 Přechod 590600 K Šeberovu 2023

26 Stárkova 50 2023 Přechod 590601 K Šeberovu 2023

29 Václavské nám. 86 2023 Přechod 590613 Trojská 2023

30 Politických vězňů 34 2023 Přechod 590614 Trojská 2023

32 Štěpánská 92 2023 Přechod 590620 Čimická 2023

33 Havlíčkova 36 2023 Přechod 590622 Čimická 2023

34 Senovážné náměstí 102 2023 Přechod 590626 Starodubečská 2023

35 Besední 70 2023 Přechod 590631 Mladoboleslavská 2023

36 Wilsonova 111 2023 Přechod 590634 Pernerova 2023

37 Opletalova 88 2023 Přechod 590644 Ke Kateřinkám 2023

40 Ztracená 3 2023 Přechod 590647 Hlavatého 2023

43 Slovanský ostrov 44 2023 Přechod 590648 Durychova 2023

46 Strahovská 135 2023 Přechod 590650 Durychova 2023

48 Malostranské nám. 85 2023 Přechod 590652 Mírová 2023

49 Parléřova 111 2023 Přechod 590653 Mírová 2023

50 Národní 315 2023 Přechod 590654 Mírová 2023

52 Thunovská 231 2023 Přechod 590656 Mírová 2023

53 Zlatnická 70 2023 Přechod 590659 Starodubečská 2023

55 Lannova 83 2023 Přechod 590661 Rumunská 2023

56 Klárov 117 2023 Přechod 590662 Rumunská 2023

58 Ostromečská 95 2023 Přechod 590667 Na Václavce 2023

69 Rašínovo nábřeží 86 2023 Přechod 590668 Na Václavce 2023

70 U hřiště 192 2023 Přechod 590671 Ke Smíchovu 2023

72 Náplavní 109 2023 Přechod 590674 Ke Smíchovu 2023

74 Hálkova 64 2023 Přechod 590675 Pod stadiony 2023

78 Italská 50 2023 Přechod 590679 Milánská 2023

92 Seifertova 132 2023 Přechod 590686 Lovosická 2023

93 Trocnovská 43 2023 Přechod 590688 Petržílkova 2023

94 Siwiecova 64 2023 Přechod 590695 Benešovská 2023

97 Votická 120 2023 Přechod 590697 Ke stáčírně 2023

98 Ondříčkova 218 2023 Přechod 590701 Starochuchelská 2023

99 Slezská 86 2023 Přechod 590706 Toužimská 2023

101 U kněžské louky 93 2023 Přechod 590707 Náchodská 2023

102 Přibyslavská 76 2023 Přechod 590708 Náchodská 2023

103 Vídeňská 102 2023 Přechod 590709 Náchodská 2023

104 Hraniční 31 2023 Přechod 590711 Náchodská 2023

105 V domově 89 2023 Přechod 590712 Náchodská 2023

107 Orlická 45 2023 Přechod 590713 Náchodská 2023

109 V jezerách 106 2023 Přechod 590715 Náchodská 2023

110 Pražačka 117 2023 Přechod 590718 Novosibřinská 2023

111 Jičínská 104 2023 Přechod 590721 Novodvorská 2023

112 Zvonařova 77 2023 Přechod 590722 Novodvorská 2023

114 Koněvova 60 2023 Přechod 590723 Výpadová 2023

115 Jeseniova 192 2023 Přechod 590734 Karlická 2023

120 Koněvova 74 2023 Přechod 590735 Jílovišťská 2023

121 Prokopovo nám. 118 2023 Přechod 590736 U lip 2023

123 Thámova 78 2023 Přechod 590738 Strakonická 2023

125 Podolské nábř. 62 2023 Přechod 590740 Strakonická 2023

126 Podolská 45 2023 Přechod 590741 Komořanská 2023

127 Levá 113 2023 Přechod 590743 Českobrodská 2023

128 Sinkulova 133 2023 Přechod 590746 Lodžská 2023

129 Lopatecká 66 2023 Přechod 590804 Lešanská 2023

130 Doudova 63 2023 Přechod 590806 Na Zlatnici 2023

131 Na Klaudiánce 131 2023 Přechod 590807 Jitřní 2023

132 Podolská 29 2023 Přechod 590808 Jitřní 2023

133 Jeremenkova 105 2023 Přechod 590809 Nad hájem 2023

134 Příkrá 143 2023 Přechod 590810 Nad hájem 2023

135 Zelený pruh 81 2023 Přechod 590813 Hlavní 2023

136 Na vrstvách 211 2023 Přechod 590814 Hlavní 2023

137 Jeremenkova 112 2023 Přechod 590815 Boční I 2023

138 Jeremenkova 84 2023 Přechod 590816 Boční I 2023



141 Panuškova 53 2023

142 Branická 116 2023 80

143 Ke Krči 81 2023

144 Ve studeném 148 2023

149 Pikovická 105 2023

150 Údolní 122 2023

151 V mokřinách 128 2023

152 Jitřní 162 2023

155 Višňová 127 2023

156 Němčická 38 2023

157 Nad lesním divadlem 72 2023

158 Novodvorská 41 2023

159 Psohlavců 146 2023

160 Vavřenova 56 2023

161 Nad koupadly 36 2023

162 Jílovská 68 2023

163 Ve Lhotce 155 2023

164 Ružinovská 78 2023

165 Bernolákova 90 2023

166 Hurbanova 15 2023

167 V Štíhlách 97 2023

168 Tajovského 211 2023

169 Vídeňská 94 2023

215 Milevská 157 2023

218 Vzdušná 115 2023

241 Strakonická 111 2023

242 Zbraslavská 70 2023

243 U skály 127 2023

244 Nad Zlíchovem 20 2023

245 V násypu 183 2023

248 Hlubočepská 95 2023

249 Barrandovská 93 2023

261 K Barrandovu 136 2023

263 Strmý vrch 261 2023

264 Pod Vidoulí 206 2023

265 Butovická 252 2023

276 Průchova 67 2023

280 U Slavie 12 2023

290 Bohdanečská 6 2023

291 Myslbekova 90 2023

292 Chaloupeckého 68 2023

293 Zátopkova 79 2023

294 Olympijská 103 2023

295 Nad Panenskou 52 2023

296 Za Strahovem 140 2023

297 Bělohorská 37 2023

298 Bělohorská 28 2023

299 Bělohorská 88 2023

300 Bělohorská 29 2023

301 Ankarská 116 2023

302 Zvoníčkova 36 2023

303 Na Větrníku 101 2023

304 Voříškova 38 2023

305 Patočkova 190 2023

306 Patočkova 53 2023

311 Nad Manovkou 281 2023

312 Milady Horákové 136 2023

313 Patočkova 51 2023

314 U laboratoře 85 2023

315 Západní 70 2023

316 Dělostřelecká 142 2023

317 Na dračkách 154 2023

318 Střešovická 94 2023

319 Na Hubálce 59 2023

320 Střešovická 48 2023

321 U šesté baterie 88 2023

322 U první baterie 135 2023

327 Boučkova 75 2023

148 14073

Zadavatel si v souladu s § 100 odst. 1 ZZVZ vyhrazuje změnu 

závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, a to za účelem 

navýšení počtu revizí viz čl. 10 Smlouvy o dílo.



OBLAST A

Typ revize
Cena za provedení 1 revize v 

Kč bez DPH
Požadovaný počet revizí

Cena za požadovaný 

počet revizí v Kč bez DPH
DPH 21%

Cena za požadovaný 

počet revizí v Kč s DPH

Revize zapínacího místa
148

Revize světelného místa
14 073

Revize přechodu 80

1 018 920 Kč 213 973 Kč 1 232 893 Kč

Poznámka: V ceně revize přechodu (např.: 590919) je zahrnuta cena revize zapínacího místa (590918) - viz List č.1 Plánu revizí 2023_2024

* Účastník vyplní barevné buňky v OBLASTI A - E podle toho, o kterou část veřejné zakázky se uchází. 

Celková cena za poskytnutí požadovaného počtu revizí:




